
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

21 вересня 2023 року 
 

Про внесення змін до рішення  

від 20 жовтня 2022 року «Про надання  

згоди на укладення мирової угоди» 

 

Розглянувши звернення Карпця І.В., враховуючи погіршення стану його 

здоров’я, керуючись 122 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 20 жовтня 2022 

року «Про надання згоди на укладення мирової угоди», виклавши другий 

абзац пункту 1 додатку до цього рішення в новій редакції: 

«На день підписання цієї Мирової угоди Сторони домовились, що 

Боржник має заборгованість перед Стягувачем за користування земельною 

ділянкою за адресою: Лубенський район, с. Калайдинці, вулиця Рубцова, 36а, 

площею 0,3392 га, кадастровий номер 5322883201:003:0075, без належного 

оформлення права оренди в період з 26.04.2019 року по 30.06.2022 року. У 

зв’язку з цим Боржник зобов’язується суму боргу в розмірі  55131,69 грн. 

сплатити протягом 24 місяців рівними частинами.» 

2. Дозволити Управлінню з питань комунального майна та земельних 

відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради внести відповідні 

зміни до договору про добровільне відшкодування збитків за користування 

земельною ділянкою без правовстановлюючих документів, укладеного 

03.02.2023 року з Карпцем І.В. 

 

 

 

   Лубенський міський голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


